
令和５年６月２６日
保護者各位

那覇市立金城中学校
校長 金城 健一

（公印省略）

コロナ感染対応のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。日頃から本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、本校において、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念さ

れますことから下記の対応を実施いたしますので、ご協力くださいますようお願いいたし
ます。

記

１．学校内におけるマスク着用、換気、手洗いの徹底を実施します。

２.発熱や咳等の症状がある場合→登校を自粛、無理せず自宅で休養すること
① 発熱外来で受診する
② 抗原検査を受ける
※ 陰性で症状が軽微になれば登校できます。その際は、マスク着用をお願いします。

３.症状がない場合→登校可能、その際は、マスク着用をお願いします。
心配であれば、ご家庭でＰＣＲ検査か抗原検査を受けてください。

４.「新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけ変更後の学校における対応等に
ついて」を学校ホームページに掲載しています。詳細についてはこちらもご確認くださ
い。
学校ホームページ： http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kanag-jh/
TOP＞メニュー＞コロナ関連

〈問い合わせ先〉
那覇市立金城中学校
教 頭 宮城 紀子
TEL 098-917-3416
FAX 098-917-3436

http://cms.nahaken-okn.ed.jp/kanag-jh/

